Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SOURE

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20230201

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 061/2022

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA(O).....: CLICKNET MARAJO SOURE EIRELI

OBJETO......................: CONTRATAÇAO DE SERVIÇO DE INTERNET DE ALTA VELOCIDADE, COM
CONEXAO PERMANENTE, INDEPENDENTE DO TEMPO DE UTILIZAÇAO OU QUANTIDADE DE
BYTES TRAFEGADOS, EM LINK DEDICADOS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SOURE/PA. (EDUCAÇÃO)

VALOR TOTAL................: R$ 49.410,00 (quarenta e nove mil, quatrocentos e dez reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 0601.123610010.2.015 Manutencao Prog.Salario
Educacao  , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no
valor de R$ 900,00, Exercício 2023 Atividade 0601.123610010.2.015 Manutencao Prog.Salario Educacao  ,
Classificação econômica 3.3.90.40.00 Serv. tecnologia informação/comunic.- PJ, Subelemento 3.3.90.40.57, no valor
de R$ 48.510,00

VIGÊNCIA...................: 17 de Janeiro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 17 de Janeiro de 2023

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
SEGUNDA RUA , ESQUINA COM A TRAV.14